2
2

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Белоярского сельсовета

РЕШЕНИЕ

« 28 » февраля 2019 г.                                                                                                         №  23
с. Белый Яр

Об исправлении

технической ошибки
В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Белоярского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 28.11.2017г. № 76 «О внесении изменений решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 12.12.2012 № 76 «Об утверждении Генерального плана Белоярского сельсовета Алтайского района» следующие изменения:

1) В реквизитах Решения слова  «Совет депутатов Алтайского района» заменить словами  «Совет депутатов Белоярского сельсовета»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
Глава
Белоярского сельсовета                                                                                А. В. Мин Те Хо